Obannes de Regno: natione gallus: ordinis fratrum beatae Mariae semper uirginis de monte Carmeli: conuentu Tholosanus: uir in scripturis sanctis eruditus: & saecularis eruditionis non ignarus: ingenio promptus: sermone scholasticus: in declamandis sermonibus ad populum egregius: Edidit multa praecleara uolumina: quibus nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ista feruntur:

Super sententias: li. iij

In euangelium Matthaei: li. i

Sermones de tempore: li. i

Sermones de sanctis: li. i

Quadragesimale: li. i

Caetera uero quae composuisse dicitur: ad noticiam meam non uenerunt.

Tephanus de prouincia: utriusque iuris professor & interpres eximius: & tam in diuinis scripturis quam in saecularibus litteris sufficienter instructus: ingenio & eloquio clarus: cuius eruditio apud contemporaneos suos comprobata erat: Scripsit quaedam non negligenda uolumina: quibus ingenium gloriose exercitans etiam nomen suum ad noticiam posteritatis cum laude transmisit. E quibus est opus insigne:

Super Clementinis: li. i

Quaestiones uariae: li. i

De caeteris nihil reperi.

Claruit circa tempora Ludouici imperatoris quarti: Anno dñi Mill. CCC. XXX.

Obanes Andreas: natione Italus: patria Bononiensis iureconsultus omnium admiratione celeberrimus: fons canonum: & dubiorum cautissimus interpres: ingenio clarus: scientia profundus: eloquio compositus: qui contra consuetudinem hominum nostri temporis quis uxoris esset uinculis alligatus: incredibile tamen studium litteris impendit: ut nihil illi dulcius quam scribere aliquid ad posteritatis aedificationem esse potuerit: quod eius praecleara uolumina testatur: quibus nomini suo memoriam comparauit aeternam: De quibus ego pauca merui uidere:

Super decretalibus: li. v

Super. vi. decretalium: li. iij

Super nouellis dupliciter: li. iij

In Speculum additiones: li. iij

Mercuriale praenotatum: li. iij

Summa de spon. & matrimo: li. iij

Super Clementinis: li. i

De laudibus sancti Hieronymi: li. iij

De arbore consanguinitatis: li. i

De caeteris nihil uidi.

Moritur tandem ex peste Bononiae sepultus: sub Carolo imperatore quarto: & Cle-

mente papa sexto: Anno domini Millesimo. CCC. XLVIII. Indictione prima.

Inus Pistoriensis: ex nobili symbaldorum familia natus: Dini mugelani clarissimi uiri quondam auditor atque discipulus: & Iobannis Andreae familiaris amicus: uir certe in iure ciuili omnium suo tempore doctissimus: ingenio subtilis: scientia promptus & uberrimus: Edidit multa in ea facultate opuscula: quibus nomen suum ad posteritatis noticiam transmisit. De quibus ista feruntur: